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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump'ın Meksika ve Kanada'ya uygulanacak

gümrük tarifelerinin gelecek hafta (4 Mart Salı günü) başlayacağını

ve Çin'e mevcut durumda %10 olan gümrük vergilerinin ek %10

daha artırılacağını açıklaması küresel piyasalara satış getiriyor. ABD

borsalarında dün %3’lere varan satışlar yaşanırken vadeliler bu

sabah yatay; Avrupa'da borsalar dün yatay kapattı, vadeliler bu

sabah %1’e yakın negatif; Asya'da ise bu sabah yine %3’lere varan

satışlar görüyoruz. Borsa İstanbul'da iki gündür para girişiyle de

desteklenen güçlü bir tepki yaşanıyor. Dünü 9.741 seviyesinde

kapatan BIST 100 endeksi böylece tekrar 9.600’den geçen 200

günlük üssel hareketli ortalamasının üzerine çıkmış oldu. Endeksin

200 günlük ortalamanın altında uzun süre kalmayacağı, ancak haber

akışına bağlı volatilitenin devam edeceği görüşümüzü koruyoruz.

bugün Şubat ayının son işlem günü olması nedeniyle arbitraj amaçlı

pozisyonların kapatılması BIST’te ek baskı yaratabilir. Günün

ajandasında içerde işsizlik oranı ve 4Ç24 büyüme verisi izlenecek.

2Ç24 ve 3Ç24’te çeyreksel bazda iki çeyrek üst üste daralan Türkiye

ekonomisinin 4Ç24’te büyüme sergilediğini ve böylece teknik

resesyondan çıktığını tahmin ediyoruz. 4Ç24 için yıllık büyüme

beklentimiz %2,8; 2024’ün tamamı için büyüme tahminimiz ise %3,1.

Amerika'da bugün çekirdek kişisel tüketim harcamaları takip

edilecek. 5 yıl vadeli Türkiye CDS’leri güne 251 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (4. Çeyrek) |

▪ 16:30 | ABD | Kişisel Tüketim Giderleri (Ocak) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EKGYO 13.80 - 14.03 14.45 - 15.00 13.57

TCELL 105.20 - 106.90 110.00 - 114.00 103.40

TOASO 202.00 - 205.30 211.50 - 218.70 198.60

ECILC 44.04 - 44.76 46.10 - 47.70 43.28

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EKGYO 14.00 - 14.17 14.38 - 14.63 13.90

TUPRS 128.30 - 129.70 131.60 - 133.90 127.30

SAHOL 97.25 - 98.30 99.75 - 101.50 96.50

ASTOR 109.60 - 110.80 112.40 - 114.30 108.70

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump, Meksika ve Kanada’ya yönelik gümrük tarifelerinin 4 Mart’ta yürürlüğe gireceğini açıklarken, ayrıca

hâlihazırda %10 gümrük vergisine tabi olan Çin ürünlerine de 4 Mart itibarıyla ek %10 tarife getirileceğini duyurdu.

Trump’ın son açıklamalarının ardından küresel piyasalarda zayıf risk iştahı etkili oluyor. VIX endeksi dün %10’un üzerinde

yükselirken, ABD ve Avrupa borsaları genelinde satıcılı bir seyir ön plana çıktı. Bu sabah itibariyle ise Asya’da sert satışlar

izlenirken, ABD ve Avrupa endeks vadelilerinin de tamamının ekside olduğu görülüyor. Önceki gün Trump’ın Avrupa

Birliği’ne %25 tarife uygulamaya karar verdiklerini açıklamasının ardından dün euro değer kaybederken, tarife haberlerinin

etkisi ve beklentilerin üzerinde gelen dayanıklı mal siparişleri & PCE deflatör verileri ile birlikte yükselişini 107 üzerine

taşıyan dolar endeksi bu sabah 107,30 üzerinde işlem görüyor. Değerli metaller ve paritedeki düşüş eğilimi ise devam

ediyor. Bugün TSİ 16:30’da ABD’den gelecek ve Fed’in temel enflasyon göstergesi olan ocak PCE enflasyon verileri takip

edilecek. ABD’de PCE enflasyonun ocak ayında yıllık bazda %2,6’dan %2,5’e gerilemesi, yıllık çekirdek PCE enflasyonun ise

%2,8’den %2,6’ya inerek haziran ayından bu yana en düşük seviyesine düşmesi bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü düşüşle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,45 düşüşle 43.209,50 puana, S&P 500 endeksi

%1,59 kayıpla 5.861,57 puana ve Nasdaq endeksi Nvidia hisselerinde %8'i aşan kayıpla birlikte %2,78 gerileyerek 18.544,42

puana indi.

Avrupa borsaları ise günü İngiltere hariç kayıpla tamamladı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,3 primle 8.756,21

seviyesinden günü tamamladı. Diğer yandan Fransa’da CAC 40 endeksi %0,5 düşerek 8.102,52, Almanya’da DAX endeksi

%1,1 kayıpla 22.550,89 ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %1,5 gerileyerek 38.662,84 puana indi.

ABD Başkanı Trump'ın Meksika ve Kanada tarifelerinin Mart ayında yürürlüğe gireceğini açıklaması ve Çin'in ürünlerine de

4 Mart itibarıyla ek %10 tarife getirileceğini duyurmasının ardından bu sabah Asya’da sert satışlar hakim. Japonya Nikkei

endeksi %3,4, Hong Kong Hang Seng endeksi %2,3 ve Çin CSI 300 endeksi %1’e yakın düşüşle işlem görüyor. Japonya

Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz oranlarında yaşanan son yükselişlere rağmen devlet tahvili alımlarını azaltmaya devam

edeceğini açıklaması Nikkei endeksindeki sert satışta etkili olurken, BoJ Başkan Yardımcısı’nın faiz oranlarını artırmaya

devam etmeye hazır olduklarını tekrarlaması da endeksi negatif etkileyen unsurlar arasında yer alıyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 0,4 baz puanlık sınırlı bir yükselişle %4,26 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 1

baz puan düşüşle %4,0732 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 2 baz puan gerileyerek %4,0511’e indi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 2 baz puan düşüşle %2,4130 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise

%3,5450’den yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Fransa 10 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puan gerileme ile %3,14 altına indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,8 primle 107,24 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise aynı oranda kayıpla 1,04

seviyesinin hemen altında günü kapattı. Bu sabah dolar endeksindeki primler sürerken, paritedeki düşüş eğiliminin de

korunduğu izleniyor.

USDJPY paritesi, ise günü %0,5 primle 149,8 seviyesinden tamamlarken, GBPUSD paritesi ise %%0,6 düşüşle 1,26

seviyesinden günü kapattı.

Emtia Piyasaları:

Dolar endeksinde hızlanan yükseliş paralelinde metallerdeki satış baskısı derinleşti. Altının ons fiyatı gün içerisinde 2.870$

altını test etmesinin ardından günü %1,3 düşüşle 2.877,52$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %1,8 kayıpla 31,28$

civarından kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 91,55 seviyesinden 92 seviyesi üzerine tırmandı.

Üst üste iki günlük kaybın ardından dün petrol fiyatlarında yükseliş izlendi. OPEC+'ın bazı üyelerinin, artan belirsizlikler ve

ABD'nin gümrük tarifeleri nedeniyle nisan ayında planlanan petrol üretim artışlarını hayata geçirmeye karşı çıktığı

yönündeki haberler yükselişte etkili oldu. Brent petrol günü %2’nin üzerinde primle varil başına 74$ seviyesi üzerinde

tamamlarken, ham petrol ise %2,5 yükselerek varil başına 70,35$ seviyesine çıktı.



Günlük Bülten
28 Şubat 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Türkiye ekonomisinin 2024 yılının son çeyreğinde yıllık %2,8 büyüdüğünü tahmin ediyoruz

Türkiye ekonomisinin 2024’ün son çeyreğinde, üst üste iki çeyrek daralmanın ardından çeyreklik bazda pozitif bir büyüme

kaydetmesini, yıllık büyümenin ise %2,8 oranında gerçekleşmesini bekliyoruz. Böylelikle 2024 yılı büyümesinin %3,1

düzeyinde oluşacağını tahmin ediyoruz. ForInvest haber tarafından gerçekleştirilen anket sonuçlarına göre piyasa medyan

tahmini de 2024 son çeyrek için yıllık %2,8 ile kurum beklentimize paralel bir büyüme beklentisini işaret ediyor. Ancak,

beklenti aralığının yıllık büyüme için %2,2 - %4,7 gibi oldukça geniş bir aralıkta oluştuğunun altını çizmekte fayda var.

Saat 10:00’da ocak ayı işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı aralık ayında %8,6 seviyesinden %8,5 seviyesine gerilerken, işgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise %28,2 seviyesinde

sabit kaldı. Söz konusu seviye, Ocak 2021’den bu yana en yüksek düzeyi işaret ediyor. Aralık ayı itibariyle mevsim

etkisinden arındırılmış zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %18,5 seviyesinden %18,4 seviyesine

sınırlı bir düşüş kaydederken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı ise %19,4 seviyesinden %19,5 seviyesine çıktı.

2025 yılında büyüme dinamiklerinin ikinci çeyrekten itibaren bir miktar ivmelenmesini, ancak yıl genelinde GSYİH

büyümesinin %2,6 ile 2024 yılının altında gerçekleşmesini bekliyoruz. Bu çerçevede, atıl işgücü oranındaki yükseliş

eğiliminin devam edebileceğini değerlendiriyoruz.

Ekonomik güven endeksi, eşik değerin altında kalmayı sürdürdü

Ekonomik güven endeksi şubat ayında aylık bazda %0,5 düşüş kaydederek 99,2 seviyesine inerken, 3 aylık ortalamalara

baktığımızda ise endeks seviyesinin şubat itibariyle 98,5 seviyesinden 99,2 seviyesine yükseldiği görülüyor. Ekonomik

güven endeksi mart ayından bu yana 100 eşik değerinin altında seyrediyor. 0 ila 200 seviyeleri arasında değer alan

ekonomik güven endeksinde 100 eşik değerin altında seviyeleri genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği yansıtıyor.

Şubat verinin alt kalemlerine bakacak olursak: Şubat ayında tüketici güven endeksi %1,4 oranında artarak 82,1’e çıkarken,

reel kesim güven endeksi %0,2’lik sınırlı bir yükselişle 102,8’e çıktı. Hizmet sektörü güven endeksi %1,9 gerileyerek 114,2’e

inerken, perakende ticaret sektörü güven endeksi %1,6 oranında artarak 116,3’e tırmandı. İnşaat sektörü güven endeksi

ise %2,7 oranında azalarak 89,3’e indi.

Yıllık tüketim malı ithalatı, 55 milyar doları aşarak rekor kırmaya devam etti

TÜİK dış ticaret verilerine göre ocak ihracat yıllık %5,8 artarak 21,2 milyar dolar, ithalat ise yıllık %9,6 artarak 28,7 milyar

dolar oldu. Böylelikle dış ticaret açığı 8,8 milyar dolardan 7,5 milyar dolara gerilerken, yıllık açık ise 82,1 milyar dolardan

83,4 milyar dolara çıktı. Çekirdek verilere baktığımızda enerji ve altın harici ihracat ocak ayında %5 artarak 19,5 milyar

dolara çıkarken, ithalat ise %11,8 yükselerek 20,8 milyar oldu. Enerji ve altın harici dış ticaret açığı ise ocak 1,3 milyar dolar

olarak gerçekleşti. Cari dengenin ocak ayında 4,5 milyar dolar civarında yüksek bir açık vermesini bekliyoruz. TL’deki reel

değerlenmenin, 2024 yılına kıyasla daha sınırlı boyutta olmak üzere, 2025’te de devam edeceği ve önemli ihracat

pazarlarımızdaki zayıf talep görünümünün süreceği varsayımı ile birlikte 2025 yıl sonu cari açık tahminimizi 15 milyar

dolar (GSYİH’nın %1’i) seviyesinden 22 milyar dolara (GSYİH’nın %1,5’i) revize ediyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Yerleşiklerin DTH’larında Ağustos 2023’ten bu yana en sert yükseliş yaşandı

Yabancı yatırımcılar 14 – 21 Şubat haftasında hisse senedi piyasasında 74 milyon, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 180 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. Yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları

yaklaşık 3,3 milyar dolar artarken, altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 3,7 milyon dolarlık

önemli bir yükseliş kaydetti. Bu dönemde TCMB net döviz rezervi 6,2 milyar dolar azalarak 72 milyar dolara, brüt döviz

rezervi ise 3,2 milyar gerileyerek 170 milyar dolara indi. Aynı dönemde swap stoku 6,8 milyar dolardan 6,3 milyar dolara

inerken, swap hariç net rezerv ise 5,7 milyar dolar azalarak 65,7 milyar dolara düştü. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-ocak-2025--2314
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-14-21-subat--2316
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ATATP: Atp Bilgisayar , 4Ç24 finansal tablolarını 4 Mart tarihinde

açıklayacağını duyurdu.

AVPGY: Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 2,3 milyar TL net zarar

ile açıkladı geçen sene aynı dönemde 13,2 milyar TL net kar

açıklanmıştı. 2024 yılında geçen seneye oranla %57 artışla 7,4

milyar TL net kar elde edildi. Bu dönemde şirket özkaynaklarını

%5 oranında arttırdı ve 31 milyar TL özkaynak değerine ulaştı.

Şirketin açıklanan finansallarla özkaynak karlılığı %24,30 oldu.

CIMSA (Sınırlı Negatif): Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 482

milyon TL net zarar ile açıkladı, böylece yıllık bazda net kar 2023

yılına oranla %25 düşerek 2,7 milyar TL olarak kaydedildi. 2024

yılında hasılat da %5 daralarak 28,2 milyar TL oldu.

GOODY (Negatif): Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 329 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Geçen yılın aynı döneminde 781 milyon

TL, bir önceki çeyrekte ise 366 milyon TL net zarar elde edilmişti.

GWIND (Sınırlı Negatif): Galatawind, 4Ç24 finansal sonuçlarını

191 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %18 artarken, bir önceki yılın aynı dönemine göre

ise %54 daraldı. Bu dönemde şirketin cirosu bir önceki yılın aynı

dönemine göre %7 daralırken, FAVÖK ise bir önceki yılın aynı

dönemine göre %21 daraldı. 70 milyon TL düzeyinde ertelenmiş

vergi gideri, net kar üzerinde baskı unsuru oluşturdu.

KRGYO: Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 19,2 milyon TL net kar

ile açıkladı böylece 2024 yılının tamamında 2023 yılına oranla

%66 düşüş ile 66,8 milyon TL net kar elde edildi.

LOGO (Hafif Pozitif): Logo Yazılım, 4Ç24 finansal sonuçlarını 14

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 9 milyon TL kar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

cirosu yıllık bazda %69, artarak 1,24 milyar TL olarak gerçekleşti.

4Ç’de FAVÖK marjı %26,5 olarak gerçekleşti. Yıl geneline

bakıldığında 2024’te 363 milyon TL net kar kaydedildi. (2023 net

kar: 188 milyon TL). FAVÖK marjı %37 olarak gerçekleşti. (2023

FAVÖK marjı: %29). Tekrarlayan gelirler %21 arttı, faturalanan

gelirlere oranı %80’e çıktı. Total Soft 31 Aralık 2024

finansallarında sadece net dönem kârı seviyesinde konsolide

edildi, 2025 yılında ise özkaynak yönetimiyle mali tablolara dahil

edilecek. Şirket aynı zamanda 2025 beklentilerini açıkladı. Buna

göre 2025’te Logo Türkiye’de %7 faturalanan gelir büyümesi,

%11 ufrs gelir büyümesi ve %35 FAVÖK marjı beklenirken, Total

Soft’ta %2 Euro gelir büyümesi ve %23 FAVÖK marjı öngörülüyor.

Yapılan bilgilendirmeye göre şirketin 2024/12 dönemine ait

finansal tablosundaki ciro ve FAVÖK rakamlarına Romanya

faaliyetleri dahil edilmemiştir.
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PNLSN (Negatif): Panelsan, 4Ç24 finansal sonuçlarını 2 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %85,

yıllık bazda ise %99 daraldı. Bu dönemde şirketin cirosu bir önceki yılın aynı dönemine göre %21 daralırken, 105 milyon TL

düzeyinde net finansman gideri ve 113 milyon TL düzeyinde net parasal kayıp düzeltmesi net kar üzerinde baskı unsuru

oluşturdu.

SISE (Hafif Negatif): Şişecam, 4Ç24 finansal sonuçlarını piyasa beklentisinin altında (Piyasa beklentisi: 358 milyon TL kar)

1,53 milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde 13,15 milyar TL, bir önceki çeyrekte ise 845 milyon TL

kar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin cirosu yıllık bazda %19, çeyreklik bazda %11 daralarak piyasa beklentisinin altında

(Piyasa beklentisi: 42,77 milyar TL net kar) 40,73 milyar TL olarak gerçekleşti. 4Ç’de brüt kar marjı 2,3 puan, FAVÖK marjı ise

artan faaliyet giderlerinin etkisiyle 4,8 puan gerileyerek %2,3 oldu. Piyasa beklentisi %6,3’tü. Yıl geneline bakıldığında 2024’te

5,02 milyar TL net kar kaydedildi. (2023 net kar: 24,79 milyar TL). Ek olarak şirket, kayıtlı sermaye tavanını 5 milyar TL’den 20

milyar TL’ye artırma kararı aldığını açıkladı.

TCELL (Sınırlı Negatif): Turkcell, 4Ç24 finansal sonuçlarını 1,68 milyar TL net kar ile piyasa beklentisinin altında açıkladı. Bu

dönemde şirketin cirosu ve FAVÖK yaratımı beklentilere paralel gerçekleşirken, operasyonel giderler, esas faaliyet dışı giderler

ve net parasal kayıp düzeltmesi net kar üzerinde baskı unsuru oluşturdu. TCELL’in 4Ç24 finansal sonuçlarını Sınırlı Negatif

olarak yorumluyoruz ve %45 getiri potansiyeli ile 156,30 TL hedef fiyatla model portföyümüzde tutmaya devam ediyoruz.

THYAO (Nötr): Türk Hava Yolları, 4Ç24 finansal sonuçlarını 24,5 milyar TL net kar ile piyasa beklentisinin hafif üzeirnde

açıkladı. Bu dönemde şirketin cirosu beklentilere paralel gerçekleşirken, FAVÖK yaratımı ise beklentilerin %18 altında

gerçekleşti. Operasyonel giderlerdeki artış, FAVÖK yaratımı üzerinde baskı unsuru oluşturdu. 7,2 milyar TL düzeyinde net esas

faaliyetten diğer gelirler, net karı destekledi. Ek olarak şirket, pay başına brüt 6,88 TL temettü dağıtma kararı aldı. Temettü

verimi %2 düzeyinde. Türk Hava Yolları’nın 4Ç24 finansal sonuçlarını Nötr olarak yorumluyoruz ve %36 getiri potansiyeli ile

428 TL hedef fiyatla model portföyümüzde tutmaya devam ediyoruz.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,647 9,754 9,880

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,776 9,856 9,927

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,805 9,842 9,855

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,430 9,600 9,650 9,741 9,696 9,850 9,950 10,000
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, fakat tepki veriyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde yatay. Nötr. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırış atım bölgesi üzerinde yatay. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel ho üzerine geri döndü. Hafif pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Şubat ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.910 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.000 ve ardından 11.150 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.800 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah saatlerinde 36,50 üzerinde işlem görmekte olan

kurda, teknik göstergeler kısa vade için 36,30 – 36,70

bandında bir hareketi işaret ediyor. TCMB’nin piyasa döviz

satışının bu hafta da devam ettiğini hesaplıyoruz. Dolayısı

ile 36,60 üzerinde oluşan geri çekilmelerin yakın vadede

korunabileceği görüşündeyiz. Kurda, tarihi zirve bölgesi

olan 36,60 direnç konumunda yer alırken, aşağıda 36,51,

36,48 ve 36,44 destekleri bulunuyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler paritedeki satış baskısının sürdüğüne

işaret ederken, kısa vadeli ilk destek konumunda yer alan ve

1,0380’den geçen 50 günlük ortalamaya dikkat çekiyor.

Teknik sinyaller doğrultusunda kısa vadede 1,0330 – 1,0530

bandının etkili olmasını bekliyoruz. Güçlü dolar temasının

önümüzdeki dönemde korunacağı görüşümüz ile birlikte,

yükselişleri düzeltme ve satış fırsatı olarak okumaya devam

ediyoruz. Paritede 1,0380, 1,0350 ve 1,03 seviyeleri destek,

1,0440, 1,0485 ve 1,0530 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altındaki düşüş eğiliminin kısa

vadede devam edebileceğine işaret ediyor. Düşüş

eğiliminin, aşağıda kanal sınırının geçtiği 2.700$ seviyesine

kadar payı olduğu görülüyor. Teknik sinyaller

doğrultusunda mevcut düşüşü düzeltme olarak okuyor ve

kanal sınırının geçtiği 2.700$ aşağı kırılmadıkça yükseliş

eğiliminde bozulma beklemiyoruz. Kısa vadeli görünümde

2.850$, 2.822$ ve 2.800$ seviyeleri destek, 2.875$, 2.900$ ve

2.923$ seviyeleri direnç konumunda.

XAG/USD

Teknik görünüm çerçevesinde gümüşteki satış baskının kısa

vadede sürmesini bekliyoruz. Yükseliş kanalı hareketi, kısa

vade için 30$ – 34$ bandını işaret etmeye devam ediyor.

Mevcut düşüş eğiliminin, kanal sınırının geçtiği 30$

seviyesine kadar payı olduğu görülüyor. 30$ desteği altına

inilmedikçe ve yükseliş kanalı kırılmadıkça, düşüşlerin

trende dönüşmesini beklemiyoruz. Gümüşte 31,20$’den

geçen 100 günlük ortalama, 30,90$’dan gelen 50 günlük

ortalama ve 30,50$’den geçen 200 günlük ortalama, 30$

öncesinde güçlü bir tampon bölgesi oluşturuyor. Yukarıda

ise 31,50$, 32$ ve 32,35$ dirençleri bulunuyor.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 173.40 164.90 167.20 170.30 172.60 175.70 178.00 181.10

AGHOL 315.50 304.17 306.83 311.17 313.83 318.17 320.83 325.17

AGROT 9.03 8.19 8.49 8.76 9.06 9.33 9.63 9.90

AKBNK 67.80 65.35 66.20 67.00 67.85 68.65 69.50 70.30

AKFYE 17.23 16.52 16.68 16.96 17.12 17.40 17.56 17.84

AKSA 13.02 12.37 12.61 12.82 13.06 13.27 13.51 13.72

AKSEN 35.68 34.40 34.76 35.22 35.58 36.04 36.40 36.86

ALARK 76.90 73.70 74.60 75.75 76.65 77.80 78.70 79.85

ALFAS 54.60 51.47 52.53 53.57 54.63 55.67 56.73 57.77

ALTNY 71.50 65.23 66.67 69.08 70.52 72.93 74.37 76.78

ANHYT 103.20 98.07 99.53 101.37 102.83 104.67 106.13 107.97

ANSGR 110.80 108.20 109.00 109.90 110.70 111.60 112.40 113.30

ARCLK 126.70 119.87 121.43 124.07 125.63 128.27 129.83 132.47

ARDYZ 31.32 28.58 29.24 30.28 30.94 31.98 32.64 33.68

ASELS 90.00 81.28 83.17 86.58 88.47 91.88 93.77 97.18

ASTOR 109.90 98.07 100.83 105.37 108.13 112.67 115.43 119.97

BERA 16.50 16.12 16.27 16.38 16.53 16.64 16.79 16.90

BIMAS 517.00 493.67 500.33 508.67 515.33 523.67 530.33 538.67

BRSAN 352.00 339.25 343.50 347.75 352.00 356.25 360.50 364.75

BRYAT 1725.00 1,666.67 1,688.33 1,706.67 1,728.33 1,746.67 1,768.33 1,786.67

BSOKE 12.72 11.31 11.67 12.19 12.55 13.07 13.43 13.95

BTCIM 3.99 3.82 3.87 3.93 3.98 4.04 4.09 4.15

CANTE 1.41 1.38 1.38 1.40 1.40 1.42 1.42 1.44

CCOLA 52.50 50.70 51.10 51.80 52.20 52.90 53.30 54.00

CIMSA 47.40 44.60 45.24 46.32 46.96 48.04 48.68 49.76

CLEBI 2000.00 1,837.33 1,872.67 1,936.33 1,971.67 2,035.33 2,070.67 2,134.33

CVKMD 9.66 8.52 8.89 9.27 9.64 10.02 10.39 10.77

CWENE 17.20 16.24 16.46 16.83 17.05 17.42 17.64 18.01

DOAS 176.90 164.87 167.63 172.27 175.03 179.67 182.43 187.07

DOHOL 13.33 12.62 12.79 13.06 13.23 13.50 13.67 13.94

ECILC 44.32 42.66 43.04 43.68 44.06 44.70 45.08 45.72

EGEEN 8850.00 8,655.83 8,711.67 8,780.83 8,836.67 8,905.83 8,961.67 9,030.83

EKGYO 14.06 13.27 13.48 13.77 13.98 14.27 14.48 14.77

ENERY 220.60 213.40 215.40 218.00 220.00 222.60 224.60 227.20

ENJSA 59.20 52.82 54.13 56.67 57.98 60.52 61.83 64.37

ENKAI 49.28 47.38 47.88 48.58 49.08 49.78 50.28 50.98

EREGL 22.36 21.25 21.57 21.97 22.29 22.69 23.01 23.41

EUPWR 33.34 30.61 31.19 32.27 32.85 33.93 34.51 35.59

FENER 47.12 46.06 46.32 46.72 46.98 47.38 47.64 48.04

FROTO 890.50 877.00 881.50 886.00 890.50 895.00 899.50 904.00

GARAN 127.20 122.27 124.13 125.67 127.53 129.07 130.93 132.47

GESAN 47.86 44.22 45.18 46.52 47.48 48.82 49.78 51.12

GOLTS 384.75 375.42 377.58 381.17 383.33 386.92 389.08 392.67

GUBRF 271.00 258.83 261.67 266.33 269.17 273.83 276.67 281.33

HALKB 19.34 18.60 18.85 19.09 19.34 19.58 19.83 20.07

HEKTS 3.38 3.27 3.31 3.34 3.38 3.41 3.45 3.48

IEYHO 9.80 9.12 9.39 9.59 9.86 10.06 10.33 10.53

ISCTR 15.28 14.76 14.92 15.10 15.26 15.44 15.60 15.78

ISMEN 41.56 38.86 39.40 40.48 41.02 42.10 42.64 43.72

KARSN 10.28 9.95 10.03 10.16 10.24 10.37 10.45 10.58
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 10.20 9.75 9.87 10.04 10.16 10.33 10.45 10.62

KCHOL 152.80 144.43 146.67 149.73 151.97 155.03 157.27 160.33

KLSER 31.16 30.75 30.87 31.01 31.13 31.27 31.39 31.53

KONTR 30.60 26.97 27.93 29.27 30.23 31.57 32.53 33.87

KONYA 5500.00 5,346.67 5,388.33 5,444.17 5,485.83 5,541.67 5,583.33 5,639.17

KOZAA 68.80 66.90 67.60 68.20 68.90 69.50 70.20 70.80

KOZAL 23.36 22.51 22.81 23.09 23.39 23.67 23.97 24.25

KRDMD 27.34 24.45 25.33 26.33 27.21 28.21 29.09 30.09

LIDER 145.30 139.90 141.50 143.40 145.00 146.90 148.50 150.40

MAGEN 26.24 24.45 25.23 25.73 26.51 27.01 27.79 28.29

MAVI 67.10 64.90 65.50 66.30 66.90 67.70 68.30 69.10

MGROS 564.50 538.83 545.17 554.83 561.17 570.83 577.17 586.83

MIATK 31.82 30.07 30.53 31.17 31.63 32.27 32.73 33.37

MPARK 359.50 338.42 344.83 352.17 358.58 365.92 372.33 379.67

NTHOL 41.62 40.15 40.61 41.11 41.57 42.07 42.53 43.03

ODAS 5.28 5.08 5.13 5.21 5.26 5.34 5.39 5.47

OTKAR 391.25 377.25 382.25 386.75 391.75 396.25 401.25 405.75

OYAKC 27.70 26.80 27.02 27.36 27.58 27.92 28.14 28.48

PASEU 34.82 33.28 33.74 34.28 34.74 35.28 35.74 36.28

PETKM 16.62 16.04 16.23 16.42 16.61 16.80 16.99 17.18

PGSUS 238.70 222.03 226.77 232.73 237.47 243.43 248.17 254.13

REEDR 12.15 11.63 11.84 12.00 12.21 12.37 12.58 12.74

SAHOL 97.55 90.32 92.08 94.82 96.58 99.32 101.08 103.82

SASA 3.50 3.40 3.44 3.47 3.51 3.54 3.58 3.61

SDTTR 185.30 173.63 176.77 181.03 184.17 188.43 191.57 195.83

SELEC 65.15 62.18 62.92 64.03 64.77 65.88 66.62 67.73

SISE 36.54 34.83 35.29 35.91 36.37 36.99 37.45 38.07

SKBNK 3.85 3.57 3.64 3.74 3.81 3.91 3.98 4.08

SMRTG 37.16 35.76 36.44 36.80 37.48 37.84 38.52 38.88

SOKM 38.34 36.41 37.05 37.69 38.33 38.97 39.61 40.25

TABGD 158.00 151.67 153.33 155.67 157.33 159.67 161.33 163.67

TAVHL 246.00 235.67 237.93 241.97 244.23 248.27 250.53 254.57

TCELL 107.70 101.67 103.03 105.37 106.73 109.07 110.43 112.77

THYAO 315.75 300.67 304.08 309.92 313.33 319.17 322.58 328.42

TKFEN 71.00 65.68 67.07 69.03 70.42 72.38 73.77 75.73

TMSN 101.70 97.53 98.97 100.33 101.77 103.13 104.57 105.93

TOASO 199.10 191.87 195.03 197.07 200.23 202.27 205.43 207.47

TSKB 12.46 11.77 11.97 12.21 12.41 12.65 12.85 13.09

TSPOR 1.00 0.95 0.97 0.98 1.00 1.01 1.03 1.04

TTKOM 50.00 46.60 47.50 48.75 49.65 50.90 51.80 53.05

TTRAK 664.00 623.50 632.00 648.00 656.50 672.50 681.00 697.00

TUKAS 1.92 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97

TUPRS 128.70 121.43 123.17 125.93 127.67 130.43 132.17 134.93

TURSG 16.66 16.21 16.37 16.51 16.67 16.81 16.97 17.11

ULKER 112.60 106.57 107.93 110.27 111.63 113.97 115.33 117.67

VAKBN 25.86 25.12 25.38 25.62 25.88 26.12 26.38 26.62

VESTL 57.40 54.95 55.50 56.45 57.00 57.95 58.50 59.45

YEOTK 49.10 46.56 47.34 48.22 49.00 49.88 50.66 51.54

YKBNK 29.54 28.40 28.74 29.14 29.48 29.88 30.22 30.62

ZOREN 3.71 3.61 3.64 3.67 3.70 3.73 3.76 3.79



Günlük Bülten
28 Şubat 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 173.40 134.96 304.75 155.80 191.60 %28 %11 %76 %10 28.00 40.00 15.00 29.00

AKBNK 67.80 36.42 70.75 61.60 69.90 %86 %10 %4 %3 46.00 39.00 47.00 46.00

ALARK 76.90 75.15 144.22 75.15 97.70 %2 %2 %88 %27 6.00 7.00 9.00 6.00

ARCLK 126.70 120.40 196.10 120.40 147.10 %5 %5 %55 %16 16.00 24.00 20.00 21.00

ASELS 90.00 51.47 90.60 72.20 90.60 %75 %25 %1 %1 43.00 50.00 50.00 50.00

ASTOR 109.90 65.15 130.60 103.60 130.60 %69 %6 %19 %19 41.00 31.00 33.00 15.00

BIMAS 517.00 335.65 620.95 500.50 581.00 %54 %3 %20 %12 36.00 13.00 31.00 26.00

BRSAN 352.00 345.75 784.00 345.75 445.50 %2 %2 %123 %27 4.00 5.00 4.00 8.00

CCOLA 52.50 42.94 83.82 49.68 62.90 %22 %6 %60 %20 25.00 27.00 18.00 14.00

CIMSA 47.40 28.50 57.40 44.62 57.40 %66 %6 %21 %21 39.00 32.00 30.00 13.00

DOAS 176.90 168.50 356.24 168.50 207.70 %5 %5 %101 %17 15.00 23.00 8.00 19.00

DOHOL 13.33 12.34 17.77 12.85 15.15 %8 %4 %33 %14 20.00 17.00 26.00 24.00

EKGYO 14.06 8.41 15.37 13.35 15.37 %67 %5 %9 %9 40.00 26.00 40.00 33.00

ENJSA 59.20 52.20 71.80 55.45 64.40 %13 %7 %21 %9 22.00 35.00 29.00 34.00

ENKAI 49.28 32.34 57.20 46.52 54.20 %52 %6 %16 %10 35.00 30.00 36.00 31.00

EREGL 22.36 18.88 30.13 21.48 24.94 %18 %4 %35 %12 24.00 20.00 24.00 28.00

FROTO 890.50 843.02 1231.50 879.00 967.00 %6 %1 %38 %9 17.00 2.00 23.00 36.00

GARAN 127.20 56.04 139.20 120.10 139.20 %127 %6 %9 %9 50.00 29.00 39.00 32.00

GUBRF 271.00 130.50 294.75 254.25 294.75 %108 %7 %9 %9 49.00 34.00 42.00 35.00

HALKB 19.34 12.87 20.86 16.15 20.86 %50 %20 %8 %8 33.00 47.00 44.00 39.00

HEKTS 3.38 3.32 7.22 3.32 4.30 %2 %2 %114 %27 3.00 4.00 5.00 5.00

ISCTR 15.28 9.55 17.77 13.36 15.42 %60 %14 %16 %1 38.00 43.00 35.00 49.00

KCHOL 152.80 147.10 270.75 147.10 188.70 %4 %4 %77 %23 11.00 18.00 14.00 12.00

KONTR 30.60 28.90 97.10 28.90 40.22 %6 %6 %217 %31 18.00 28.00 2.00 3.00

KOZAL 23.36 18.47 29.60 21.54 26.06 %26 %8 %27 %12 27.00 37.00 27.00 27.00

KRDMD 27.34 21.02 33.88 25.06 29.34 %30 %9 %24 %7 29.00 38.00 28.00 40.00

MAVI 67.10 65.25 137.00 65.25 89.95 %3 %3 %104 %34 7.00 9.00 7.00 2.00

MGROS 564.50 394.48 600.00 523.50 600.00 %43 %8 %6 %6 31.00 36.00 45.00 41.00

MIATK 31.82 30.92 84.40 30.92 44.18 %3 %3 %165 %39 8.00 10.00 3.00 1.00

ODAS 5.28 5.17 10.92 5.17 6.64 %2 %2 %107 %26 5.00 6.00 6.00 10.00

OYAKC 27.70 13.72 28.28 22.66 28.28 %102 %22 %2 %2 48.00 49.00 49.00 47.00

PETKM 16.62 16.00 26.20 16.00 19.59 %4 %4 %58 %18 12.00 19.00 19.00 17.00

PGSUS 238.70 158.05 260.00 208.00 249.10 %51 %15 %9 %4 34.00 44.00 41.00 43.00

REEDR 12.15 12.06 79.50 12.06 15.37 %1 %1 %554 %27 1.00 1.00 1.00 9.00

SAHOL 97.55 72.41 111.00 92.65 105.50 %35 %5 %14 %8 30.00 25.00 38.00 38.00

SASA 3.50 3.38 6.48 3.38 4.44 %4 %4 %85 %27 10.00 16.00 12.00 7.00

SISE 36.54 35.50 55.64 35.50 43.00 %3 %3 %52 %18 9.00 11.00 21.00 18.00

SOKM 38.34 36.76 66.42 36.76 42.24 %4 %4 %73 %10 13.00 21.00 16.00 30.00

TAVHL 246.00 159.50 294.75 238.00 290.25 %54 %3 %20 %18 37.00 14.00 32.00 16.00

TCELL 107.70 59.10 111.81 90.95 109.50 %82 %18 %4 %2 44.00 46.00 48.00 48.00

THYAO 315.75 257.50 332.00 278.75 327.00 %23 %13 %5 %4 26.00 42.00 46.00 44.00

TKFEN 71.00 38.14 84.30 58.65 74.25 %86 %21 %19 %5 45.00 48.00 34.00 42.00

TOASO 199.10 179.50 353.75 193.30 230.20 %11 %3 %78 %16 21.00 12.00 13.00 22.00

TTKOM 50.00 28.64 57.80 43.14 51.60 %75 %16 %16 %3 42.00 45.00 37.00 45.00

TUPRS 128.70 123.10 189.77 123.10 150.60 %5 %5 %47 %17 14.00 22.00 22.00 20.00

ULKER 112.60 97.70 188.70 108.80 127.00 %15 %3 %68 %13 23.00 15.00 17.00 25.00

VAKBN 25.86 13.18 28.08 22.84 28.08 %96 %13 %9 %9 47.00 41.00 43.00 37.00

VESTL 57.40 54.10 107.30 55.90 73.15 %6 %3 %87 %27 19.00 8.00 11.00 4.00

YKBNK 29.54 19.97 39.46 27.72 33.58 %48 %7 %34 %14 32.00 33.00 25.00 23.00

ZOREN 3.71 3.65 6.94 3.65 4.66 %2 %2 %87 %26 2.00 3.00 10.00 11.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Ata Uçak

Sağlık, iletişim, demir-çelik, ulaştırma, enerji

ata.ucak@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.akbas@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt
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Özgür Kenan Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Eren Bozdoğan

Otomotiv, beyaz eşya, savunma, 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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